[image: C:\Documents and Settings\user\Рабочий стол\антикоррупция\01.jpg]

5. Уведомление регистрируется в день поступления в Журнале учета уведомлений о возникновении конфликта интересов ответственным должностным лицом по профилактике и противодействию коррупции (Приложение № 2).
6. На уведомлении ставится отметка о его поступлении регистрационным штампом. В регистрационном штампе указывается дата поступления и входящий номер. На копии уведомления делается письменная отметка о дате и времени его получения.
7. Уведомление не принимается в случае, если в нем отсутствует информация, указанная в пункте 3 настоящего Порядка.
8. Рассмотрение сведений, содержащихся в уведомлении о возникновении конфликта интересов, и организация проверки указанных сведений проводится ответственным должностным лицом по профилактике и противодействию коррупции.

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
 к Порядку информирования работниками
                                                      МКУК «Фатежская межпоселенческая
                                                              библиотека» представителя работодателя
                                                      о возникновении конфликта интересов

                                           Директору  МКУК «Фатежская
                                            межпоселенческая библиотека»
               Е.С.Кусковой

                                                                     ________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество уведомителя,
                                                                                        наименование должности, структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с Положением о конфликте интересов в МКУК «Фатежская межпоселенческая библиотека»  и Порядком информирования работниками МКУК «Фатежская межпоселенческая библиотека» представителя работодателя о возникновении конфликта интересов я, __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уведомителя)
настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

«___» ________ 20____ г.

________________________
(личная подпись уведомителя)

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении конфликта интересов «___»___________20__г. № _______

_____________________________
(подпись, Ф.И.О. ответственного лица)
image1.jpeg
S Q
v eggraon
Q .’o" ;qu Q)o\‘;’;‘“‘m\\

R M JO\N s

(.
&A

MMOPAJOK

nHpOpMHUPOBaAHHUS PA0OTHHKAMH
MKYK «®aTexcKkasi MeKIOCeJeHUYeCKAsa OHOIHOTEeKa»
npeacTaBuTE/Is paboToIaTe sl 0 BOSHHKHOBEHHH KOH(JIHMKTA HHTEPECOB

1. Tlopsmox  wHpopmupoBanust  pabotHukamu  MKVK  «®arexckas
MeXMoceleHYecKas oubnnoTekan NpeACTaBUTES paboTonares 0
BO3HMKHOBEHHWH KOH(IUKTa HHTepecoB (nanee - [lopsanok) onpenesser mopsaiok
yBemomsieHus  pabotHukamu ~ MKVYK  «@artexckas  MexmoceneH4ecKas
oubnuoreka» (nanee-bubnuoreka) O BO3HMKHOBEHHMHM KOH(IUKTa MHTEPECOB,
nepeveHb CBEJCHH, colep)Kallluxcs B YBEAOMJIEHHMH, MMOPSAAOK perucrpaiuu
yBEJIOMJICHHM, OpPraHU3allii0 MPOBEPKU CBENEHHUH, yKa3aHHBIX B YBEJOMJICHUH
(ITpunoxenue Nel).

s PaGotHuk bubnuorexku o0s3aH B THHCbMEHHOW ¢opme HH()OPMHUPOBATH
npejacTaBuTesss paboronaTens O BO3HHUKIIEM KOH(IMKTE WHTEPECOB WK O
BO3MOKHOCTH €ro BOSHUKHOBEHHS, KaK TOJBKO eMy CTaHeT 00 3TOM HU3BECTHO.

3. B yBenomiieHMM yKa3bIBAaeTCS:

- amunus, UMs, OTUeCTBO pabOTHHKA BUOIMOTEKH, HAIPABUBIIErO YBEIOMJICHHUE
(manee — yBeIOMUTEND );

- JIOJDKHOCTb YBEJIOMHUTEJNSl, HAaWMEHOBaHHWE CTPYKTYpPHOro IOApa3iciieHus
bubaroTeku, B KOTOPOM OH OCYLIECTBIISET MPOGECCUOHANBHYIO AeATENbHOCTD,

- ©H(OpPMALIUS O CUTYalMH, MPU KOTOPOH JIMYHAs 3aUHTEPECOBAHHOCTH (IpsiMast
WJIM KOCBeHHas) paboTHHKa (mpeactaBuTess BUOIMOTEKH) BIMSAET MM MOXKET
NOBJIMATH Ha HaIeXallee HCIOJHEeHHEe UM  JOJDKHOCTHBIX  (TPYIOBBIX)
00s13aHHOCTEN W MPH KOTOPOW BO3HUKAET UM MOXKET BO3ZHMKHYThH IPOTHBOpEYHE
MEXIY JIMYHOM 3aMHTEPECOBAaHHOCTHIO pabOTHHKA U IpaBaMU M 3aKOHHBIMH
uHTepecamu bubnuorexku, cnocoOHOe MPUBECTH K MPUYMHEHHUIO Bpeaa MpaBaMm U
30KOHHBIM HHTEpecaMm, UMyIecTBy W (Wid) JenoBoi permyrauuu bubnnorexw,
pabOTHHUKOM (TIpencTaBuTeneM bubinoTekn) KOTOpoi OH SBIISETCS;

- uHdopMalus O JUYHOM 3auHTEepecOBaHHOCTH paboTHHKa bubnnoreku, Kortopas
BJMSET WJIM MOXKET TMOBJIMITh HA HaJJeXallee HCIOJIHEHUE UM JOJDKHOCTHBIX
00si3aHHOCTEN, O BO3MOXKHOCTH IOJy4YeHUs paboTHUKOM bubnuorexku 1pu
MCIIOJIHEHUM JOJDKHOCTHBIX OOSI3aHHOCTEH JOXOJ0B B BUIE JAEHET, LEHHOCTEM,
MHOTO  MMYIEeCTBAa WM  YCIyr  HMMYLIECTBEHHOTO  XapakTepa,  HHBIX
MMYIIECTBEHHBIX MpaB sl ce0sl WU U1l TPEThUX JIULL;

- laTa Mnojiavyv yBeJIOMJICHHUSI.

4. VBenomiienue, mogaHHoe pabOTHUKOM OWUONIMOTEKH, MOANMUCHIBAETCS UM
JUYHO.